
                       Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”

Via Orazio Raimondo, 18 
P.Iva 02133971008 

Posti disponibiliPosti disponibiliPosti disponibiliPosti disponibili

Università degli Studi di Roma “TorVergata”Università degli Studi di Roma “TorVergata”Università degli Studi di Roma “TorVergata”Università degli Studi di Roma “TorVergata”

 

 

Tirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I grado

 

Posti Posti Posti Posti 

programmatiprogrammatiprogrammatiprogrammati    
Codice classeCodice classeCodice classeCodice classe

 

50 

 

30 

5 

10 

5 

5 

 

 

Tirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I

 

Posti Posti Posti Posti 

programmatiprogrammatiprogrammatiprogrammati    
Codice classeCodice classeCodice classeCodice classe

30 

20 

30 

40 

10 

20 

15 

50 

50 

50 

50 

Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”

Via Orazio Raimondo, 18 - 00173 Roma 
P.Iva 02133971008 - C.F. 80213750583 

     

Posti disponibiliPosti disponibiliPosti disponibiliPosti disponibili    a.a. 2011a.a. 2011a.a. 2011a.a. 2011----2012201220122012    per classe di abilitazione per classe di abilitazione per classe di abilitazione per classe di abilitazione 

Università degli Studi di Roma “TorVergata”Università degli Studi di Roma “TorVergata”Università degli Studi di Roma “TorVergata”Università degli Studi di Roma “TorVergata”    

Tirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I grado

Codice classeCodice classeCodice classeCodice classe    Classe AbilitazioneClasse AbilitazioneClasse AbilitazioneClasse Abilitazione

 

A043 

ITALIANO, STORIA E G

NELLA SCUOLA SECONDARIA DI

I GRADO 

 

A059 

MATEMATICHE E SCIENZ

SCUOLA SECONDARIA DI

I GRADO 

A245 LINGUA STRANIERA (FR

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)

A445 LINGUA STRANIERA (SP

A545 LINGUA STRANIERA (TE

Tirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I

Codice classeCodice classeCodice classeCodice classe    Classe AbilitazioneClasse AbilitazioneClasse AbilitazioneClasse Abilitazione

A013 
CHIMICA E TECNOLOGIE 

CHIMICHE 

A029 

EDUCAZIONE FISICA NE

ISTITUTI E SCUOLE DI

SECONDARIA DI II GRA

A036 
FILOSOFIA, PSICOLOGI

SCIENZE DELL’EDUCAZI

A037 FILOSOFIA E STORIA

A038 FISICA 

A039 GEOGRAFIA 

A042 INFORMATICA 

A047 MATEMATICA 

A048 MATEMATICA APPLICATA

A049 MATEMATICA E FISICA

A050 
MATERIE LETTERARIE N

ISTITUTI DI ISTRUZIO

Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” 

per classe di abilitazione per classe di abilitazione per classe di abilitazione per classe di abilitazione     

Tirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I gradoTirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I grado    

Classe AbilitazioneClasse AbilitazioneClasse AbilitazioneClasse Abilitazione    

ITALIANO, STORIA E GEOGRAFIA 

SCUOLA SECONDARIA DI  

MATEMATICHE E SCIENZE NELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI 

LINGUA STRANIERA (FRANCESE) 

STRANIERA (INGLESE) 

LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 

LINGUA STRANIERA (TEDESCO) 

Tirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di ITirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di IIIII    gradogradogradogrado    

Classe AbilitazioneClasse AbilitazioneClasse AbilitazioneClasse Abilitazione    

TECNOLOGIE 

EDUCAZIONE FISICA NEGLI 

ISTITUTI E SCUOLE DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA DI II GRADO 

FILOSOFIA, PSICOLOGIA E 

SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 

FILOSOFIA E STORIA 

 

MATEMATICA APPLICATA 

MATEMATICA E FISICA 

MATERIE LETTERARIE NEGLI 

ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II 



                       Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”

Via Orazio Raimondo, 18 
P.Iva 02133971008 

50 

50 

50 

10 

30 

50 

10 

10 

10 

 

Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”

Via Orazio Raimondo, 18 - 00173 Roma 
P.Iva 02133971008 - C.F. 80213750583 

GRADO 

A051 

MATERIE LETTERARIE E

NEI LICEI E NELL’IST

MAGISTRALE 

A052 
MATERIE LETTERARIE, 

GRECO NEL LICEO CLAS

A060 
SCIENZE NATURALI, CH

GEOGRAFIA, MICROBIOL

A061 STORIA DELL’ARTE

A246 
LINGUA E CIVILTA’ ST

(FRANCESE) 

A346 
LINGUA E CIVILTA’ ST

(INGLESE) 

A446 
LINGUA E CIVILTA’ ST

(SPAGNOLO) 

A546 
LINGUA E CIVILTA’ ST

(TEDESCO) 

A646 
LINGUA E CIVILTA’ ST

(RUSSO) 

Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” 

MATERIE LETTERARIE E LATINO 

NEI LICEI E NELL’ISTITUTO 

MATERIE LETTERARIE, LATINO E 

GRECO NEL LICEO CLASSICO 

SCIENZE NATURALI, CHIMICA E 

GEOGRAFIA, MICROBIOLOGIA 

STORIA DELL’ARTE 

LINGUA E CIVILTA’ STRANIERA 

LINGUA E CIVILTA’ STRANIERA 

LINGUA E CIVILTA’ STRANIERA 

LINGUA E CIVILTA’ STRANIERA 

LINGUA E CIVILTA’ STRANIERA 


