

Posti disponibili a.a. 2011-2012 per classe di abilitazione Università degli Studi di Roma "TorVergata"

Tirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di I grado

Posti programmati	Codice classe	Classe Abilitazione
50	A043	ITALIANO, STORIA E GEOGRAFIA
		NELLA SCUOLA SECONDARIA DI
		I GRADO
30	A059	MATEMATICHE E SCIENZE NELLA
		SCUOLA SECONDARIA DI
		I GRADO
5	A245	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
10	A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)
5	A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
5	A545	LINGUA STRANIERA (TEDESCO)

Tirocinio Formativo Attivo per l'insegnamento nella scuola secondaria di II grado

Posti programmati	Codice classe	Classe Abilitazione
30	A013	CHIMICA E TECNOLOGIE
		CHIMICHE
20	A029	EDUCAZIONE FISICA NEGLI
		ISTITUTI E SCUOLE DI ISTRUZIONE
		SECONDARIA DI II GRADO
30	A036	FILOSOFIA, PSICOLOGIA E
		SCIENZE DELL'EDUCAZIONE
40	A037	FILOSOFIA E STORIA
10	A038	FISICA
20	A039	GEOGRAFIA
15	A042	INFORMATICA
50	A047	MATEMATICA
50	A048	MATEMATICA APPLICATA
50	A049	MATEMATICA E FISICA
50	A050	MATERIE LETTERARIE NEGLI
		ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II



Università degli Studi di Roma "Tor Vergata"

		GRADO
50	A051	MATERIE LETTERARIE E LATINO
		NEI LICEI E NELL'ISTITUTO
		MAGISTRALE
50	A052	MATERIE LETTERARIE, LATINO E
		GRECO NEL LICEO CLASSICO
50	A060	SCIENZE NATURALI, CHIMICA E
		GEOGRAFIA, MICROBIOLOGIA
10	A061	STORIA DELL'ARTE
30	A246	LINGUA E CIVILTA' STRANIERA
		(FRANCESE)
50	A346	LINGUA E CIVILTA' STRANIERA
		(INGLESE)
10	A446	LINGUA E CIVILTA' STRANIERA
		(SPAGNOLO)
10	A546	LINGUA E CIVILTA' STRANIERA
		(TEDESCO)
10	A646	LINGUA E CIVILTA' STRANIERA
		(RUSSO)